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IZVRŠNO

KRIVIČNO

PARNIČNO

PREKRŠAJNO

VANPARNIČNO

... - 01.01.2011 01.01.2016 01.01.2020 01.01.2022 01.01.2024

* Parametri sa kojima je pokrenut izvještaj

Sud
Odjel
Sudija
Prikaži u listi "Sudija" i ranije
sudije
Pravna oblast
Vrsta predmeta
Plan rješavanja predmeta
Plan rješavanja za period od
do
Predmeti riješeni u periodu
od
do
Prikaži grupisano prema:
Prikaz samo za planove
Rješivost predmeta?
Intervali
Obrni intervale na ispisu
Statistika B
Statistika D
Statistika G - procentualni
udio

OSNOVNI SUD U BANJOJ LUCI

SVA ODJELJENJA

SVE SUDIJE

< BEZ VRIJEDNOSTI >

SVE PRAVNE OBLASTI

SVE VRSTE PREDMETA

PLAN RJEŠAVANJA STARIH PREDMETA ZA 2025. GODINU

< BEZ VRIJEDNOSTI >

< BEZ VRIJEDNOSTI >

01.01.2025

30.11.2025

R - PRAVNA OBLAST

NE (PRIKAZANI PODACI SVIH SUDIJA/REFERATA/VRSTA PREDMETA BEZ OBZIRA NA OBUHVAĆENE PLANOVE)

PRIKAŽI SVE PREDMETE BEZ OBZIRA NA NERJEŠIVOST

-,1.1.2011,1.1.2016,1.1.2020,1.1.2022,1.1.2024,-

NE

PRIKAŽI UKUPAN BROJ PREDMETA SADRŽAN U OBUHVACENIM PLANOVIMA

PRIKAŽI UKUPAN BROJ PREDMETA IZ OBUHVACENIH PLANOVA RIJEŠENIH U PERIODU IZVJEŠTAVANJA

D/B - REALIZACIJA PLANA U PERIODU IZVJEŠTAVANJA

16 50 115 119 934 2217

5 7 53 90 460 28

27 39 133 266 2818 0

0 0 7 5 1552 2069

46 79 60 73 603 803

15 39 81 89 776 1993

4 6 27 50 303 18

18 21 76 176 2286 0

0 0 3 2 1509 2033

42 70 46 46 350 629

3451

643

3283

3633

1664

2993

408

2577

3547

1183

31.12.2010 31.12.2015 31.12.2019 31.12.2021 31.12.2023 - ...

OSNOVNI SUD U BANJOJ LUCI

B:

B:

B:

B:

B:

D:

D:

D:

D:

D:

Stvarni početak predmeta :

 93,75%  78,00%  70,43%  74,79%  83,08%  89,90%

 80,00%  85,71%  50,94%  55,56%  65,87%  64,29%

 66,67%  53,85%  57,14%  66,17%  81,12%

 42,86%  40,00%  97,23%  98,26%

 91,30%  88,61%  76,67%  63,01%  58,04%  78,33%

 86,73%

 63,45%

 78,50%

 97,63%

 71,09%

G=D/B:

G=D/B:

G=D/B:

G=D/B:

G=D/B:
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... - 01.01.2011 01.01.2016 01.01.2020 01.01.2022 01.01.2024

94 175 368 553 6367 5117
79 136 233 363 5224 4673

12674
10708

31.12.2010 31.12.2015 31.12.2019 31.12.2021 31.12.2023 - ...

12674
10708

B:
D:

B:
D:

Stvarni početak predmeta :

Ukupno za izvještaj : Ukupan broj predmeta sadržan u obuhvacenim planovima

Ukupan broj predmeta sadržan u obuhvacenim planovima i koji je riješen u zadanom periodu izvještavanja

Procentualni udio  ( D/B % )

Statistika B

Statistika D

Statistika G

 84,04%  77,71%  63,32%  65,64%  82,05%  91,32%  84,49%G=D/B:

 84,49%G=D/B:


